



DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा संकेत करता है।

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the purpose as stated above, and  
was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source,  
for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रकार मेरी योग्यता यही जागरूकी के अनुसार साल पर्ह महो है। पार का विकल्प एवं कानून वित्तीय विधि का उपयोग करने का अधिकारी हूँ।
  - 2) ये द्वारा ये योग्यता यही "कोशिका काउन्सेलर", से यो जा रही है, उमका उपलब्ध उन्हें उद्देश्य को पूर्ण के लिये विद्या जपेगा, जो इस प्रकार में घटा गया है।
  - 3) ये पूर्ण करता हूँ कि यिस योग्यता हेतु यह प्राप्ति को नहीं है, वह सर्व का आंशिक व उक्त विषय किसी अन्य सूचितिकाल योग्यता से न तो लिया है और न तो घटिय में लिया

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करता)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

for which assistance is being requested.  
2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested,  
will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely  
with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रकार ये अपने हमेशा वा अपार्ट को छान लगाकर, वे (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करते हैं एवं "कोरिका लाइसेन्स और उच्चतम लाइसेन्स" को अपने करते हैं।
  - इस प्रकार ये अपने हमेशा वा अपार्ट को छान लगाकर, वे (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करते हैं एवं "कोरिका लाइसेन्स और उच्चतम लाइसेन्स" को अपने करते हैं। फटो और जो विवरण इस इच्छा में लिखित है, उसे "कोरिका" लाइसेन्स, जारी, इन, पारमाण्य दूसरी उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिए लिखी भी लाइसेन्स यापन यहां आया, फटो और जो विवरण इस इच्छा में लिखित है, उसे "कोरिका लाइसेन्स" व जारी अधिकृत है।
  - प्रश्निता बताए के लिए अधिकृत है: मेरे पास वा विवरण में इसाम को पहले या बाद में कराए के लिए, "कोरिका लाइसेन्स" व जारी अधिकृत है।
  - वे (आवेदक) इस बात से सहमत है कि ऐहा नाम, जारी, फटो और विवरण जो कि सहमत के ठहरावों से लिखित है पुर्ण रूप; वहाँपर का इच्छा नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोरिका" इच्छा के जारीयों का निर्वाचन अविष्ट और बाब्बकारी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

आखेत के लकड़ी का अंगूठे का निशान

Akash Chaudhary

AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पिटल द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
hereby declare that we have not approached any other source, for the same patient/case, as we are

(Hospital) hereby affirm & accept following:  
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This  
will not affect our right to seek assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

2. "कोशिका काटन्देशन" से भी गई महापात्र कोवत विषय प्रसूति भी है। ऐसी पर इमलाल द्वारा ये गई सत्त्वात् या विद्युत् यथे उपचार/प्रक्रिया का चुनौत यांत्र द्वारा हस्ताने की ओर भीन का विषय है और "कोशिका काटन्देशन" द्वारा किसी ड्रेक्टर का कोई दबाव नहीं है। इमलिये इमलाल में ऐसी को इतना जुराहा और आने जाने को मारी किम्बद्दरी होनी गई इमलाल को दीर्घी तरीके से अधिकार या किम्बद्दरी इस सामग्री में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वास्थ्य के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंगीकृत की तारीख	<b>Dr Shiba Kali Das</b> <b>Director</b> M.B.B.S, M.S (Orthopaedist) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) सिंहा कलि दास ए हस्पिटल ऑफ इंडिया	<b>Optom Avinijit Das</b> <b>Senior Optician Officer</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory सिंहा कलि दास ए हस्पिटल ऑफ इंडिया) नाम व पद हस्पिटल ऑफिकर अधिकृत अधिकारी
-------------------------------------	---	--

2025 RELEASE UNDER E.O. 14176

~~Optom Avinash Das~~

**Senior Frontline Officer**  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
SARKAR on behalf of Hospital)  
संकाय अधिकारी का नाम व वर्गीकरण

नाम व पट हस्ताल अधिकारी अधिकारी

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
राजीव रत्नाला ।

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

ન્યૂઝીલ્ન્ડ્સ હસ્તાક્ષર 2

20 - 03 - 2025